
Zarządzenie nr 134/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

Na podstawie art. 237(12) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 277 z późn. zm.) oraz § 15 ust.2 pkt.2 i pkt. 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 

655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rektor Uczelni powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w składzie: 

1. Maciej Gajewski Kanclerz - Przewodniczący; 

2. Jacek Rybarczyk - Społeczny Inspektor Pracy -V-ce Przewodniczący; 

3. Marlena Grzelak-Klus - Przedstawiciel NSZZ SOLIDARNOŚĆ; 

4. Marcin Burski - Pracownik Działu Informatyczno-Medialnego, członek NSZZ 

SOLIDARNOŚĆ; 

5. Jakub Kadulski - Główny Specjalista d/s BHP, Sekretarz; 

6. lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami. 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy: 

1) Dokonywanie przeglądów warunków pracy, 

2) Okresowa ocena stanu bezpieczeństwa i higieny pracy, 



3) Formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy, 

4) Współdziałanie z pracodawcą w realizacji jego obowiązków w zakresie bezpieczeństwa 

i higieny pracy. 

2. Komisja bhp w związku z wykonywaniem wymienionych w § 2 ust. 1 korzysta z ekspertyz 

lub opinii specjalistów spoza zakładu pracy w przypadkach uzgodnionych z pracodawcą i 

na jego koszt. 

§ 3 

1. Posiedzenia Komisji odbywają się w godzinach pracy, nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Za czas nieprzepracowany w związku z udziałem w posiedzeniach komisji bhp pracownik 

zachowuje prawo do wynagrodzenia. 

§ 4 

Uchyla się Zarządzenie nr 310/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i 

Higieny Pracy  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


